
Orden de Compra 397/2016: Servicios de publicidad de anuncio de
convocatoria a licitación pública

Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de
Educación

Institución: Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación

Objeto: Orden de Compra 397/2016: Servicios de publicidad de
anuncio de convocatoria a licitación pública

Área institucional: Participación Ciudadana Publicidad y Comunicaciones

Código de adquisición
o contratación:

LG 332/2016

Monto: $211.88

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Fecha de publicación: 31 de octubre de 2016.

Fecha de contrato /
orden de compra:

28/10/2016

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden de Compra 397/2016

27/07/2024 10:29 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


